справки 2 - НДФЛ,  понимая, что своими действиями склоняет гр. Н.А. к 

совершению незаконных действий, имея умысел на передачу денежных 

средств лицу, состоящему в должности генерального директора коммерческой 

организации, лично, передал гр. Н.А. денежные средства в размере 15000 

(пятнадцати тысяч) рублей.  

Суд признал гр. С. А. виновным в совершении преступления, 

предусмотренного ст. 204ч.3 п. «б» УК РФ, и назначил ему наказание в виде 

лишения свободы сроком на 3 (три) года, без штрафа, без лишения права 

занимать определенные должности или заниматься определенной